Colegio de Bachilleres del Estado de Hidalgo
Proyecciones de Egresos - LDF

(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)
Concepto (b) 2023 2024 2025 2026 2027 2028
732,245699.00 | 859,808,023 62 895210,478.08 | 932,398,706.18 971,480,987.03 | 1,012,572,045.68

1. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+l)

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversién Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+l)

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversién Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportacione

Deuda Publica

3. Total de Egresos Proyectados (3 =1 +2)

571,997,513.00
14,437,557.00
53,302,600.00

27,292,136.00

65,215,893.00

465,750,669.00
432,811,853.00
9,613,462.00
23,325,354.00

1,197,996,368.00

621,285,026.92
117,421,400.32
92,345,596.38
28,756,000.00

523,676,711.00
490,573,200.92
9,661,529.31
23,441,980.77

1,383,484,734.61

648,912,035.03
120,055,504.10
95,981,938.95
30,261,000.00

541,012,290.58
507,743,262.95
9,709,836.96
23,559,190.67

1,436,222,768.65

677,976,551.00
123,316,413.30
99,845,741.89
31,260,000.00

558,949,649.92
525,514,277.15
9,758,386.14
23,676,986.63

1,491,348,356.10

708,566,532.60
126,673,936.04
103,953,518.38

32,287,000.00

577,509,826.48
543,907,276.85
9,807,178.07
23,795,371.56

1,548,990,813.51

740,776,027.75
130,130,964.67
108,323,053.25

33,342,000.00

596,714,593.92
562,944,031.54
9,856,213.96
23,914,348.42

1,609,286,639.60

Mtro. Edgar Guileb:to Esfrella Quijano
Director de Planeacion del COBAEH
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Lic- Estefania Aguilar Castro
Directora de Administracién y Finanzas del COBAEH




